
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 x

Druh zadávacího řízení:

Důvody zrušení zadávacího řízení:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

dodávky

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
ČÁST 4 

Dodávka technologíí a HW vybavení pro zajišt ění bezpečnosti a provoz 
centralizovaného řešení

Zlíně

Jako podklad pro zpracování nabídky zadavatel poskytl přílohu č. 10 Specifikace předmětu VZ_část 4. V oddíle  
4. Přístupové licence Citrix, CAL licence Windows bylo uvedeno:

Předmětem plnění je rozšíření stávajících licenci Citrix Virtual Apps and Desktops Advanced Edition. Zadavatel 
si platí pravidelnou roční podporu. Současně je předmětem dodávka licencí síťového prostředí pro dodávaný 
operační systém  pro 150 uživatel ů .

V tabulce pod tímto textem však bylo uvedeno, že je požadována dodávka 20 kusů licencí Citrix Virtual Apps 
and Desktops Advanced Edition a Windows terminal server v aktuální verzi a dodávka 20 kusů licencí 
kompatibilních s dodávaným operačním systém v aktuální verzi, licence vázaná na uživatele. 

Transparentní řízení města Uherský Brod
Z2019-006292

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

V souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zadavatel rozhodl o zrušení části zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Transparentní řízení města 
Uherský Brod", a to konkrétně části 4 veřejné zakázky "Dodávka technologíí a HW vybavení pro zajištění 
bezpečnosti a provoz centralizovaného řešení".

VŠEM DODAVATELŮM

službystavební práce

29.8.2019

1



Za zadavatele

Je tedy zřejmé, že v zadávací dokumentaci došlo vlivem administrativního nedopatření k nejednoznačnému 
zadání  v počtu požadovaných licencí, a tím k podání vzájemně nesrovnatelných nabídek (nacenění 20 licencí x 
nacenění 150 licencí). Uvedené pochybení zadavatele mělo vliv na nabídkovou cenu včetně DPH dodavatelů, 
která byla jediným hodnotícím kritériem, a v důsledku toho na pořadí nabídek, což je z pohledu zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, i z pohledu metodiky poskytovatele 
dotace nepřípustné. 

Na straně zadavatele se tak vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby pokračoval v zadávacím řízení, které se týká části 4 veřejné zakázky  "Dodávka technologíí a HW vybavení 
pro zajištění bezpečnosti a provoz centralizovaného řešení".  

Vzhledem k této skute čnosti zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm . d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, rozhodl o zrušení části 4 ve řejné zakázky 
"Dodávka technologíí a HW vybavení pro zajišt ění bezpe čnosti a provoz centralizovaného řešení", a to 
bez jakéhokoli zvláštního ú činku na ostatní části ve řejné zakázky,

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607
760 01 Zlín

2


		2019-09-03T10:33:03+0200




